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 Poddziałanie 6.1.1 Wsparcie osób pozostających bez zatrudnienia na regionalnym rynku 
pracy 

CEL GŁÓWNY: Uzyskanie zatrudnienia przez uczestników projektu. 

GRUPA DOCELOWA PROJEKTU: osoby w wieku 50-64 lata, zamieszkujące na terenie powiatu 
nyskiego, zarejestrowane w PUP w Nysie jako długotrwale bezrobotne, pozostające bez 
zatrudnienia przez okres co najmniej 12 kolejnych miesięcy, posiadające wykształcenie co 
najwyżej zasadnicze zawodowe. 

 DZIAŁANIA ZAPLANOWANE W PROJEKCIE: 

 Poradnictwo zawodowe – w ramach którego każdy uczestnik objęty zostanie pomocą 
osobistego doradcy. Doradca zaplanuje odpowiednią drogę rozwoju zawodowego dla 
każdego uczestnika w postaci Indywidualnego Planu Działania (IPD).  

 Partnerski Klub Wsparcia – Klub będzie zrzeszał uczestników projektu celem ich 
integracji, możliwości wymiany spostrzeżeń oraz wspólnego rozwiązywania 
problemów związanych z zaistnieniem na rynku pracy.  

o Cykl szkoleń rozwijających kompetencje kluczowe:  
 Szkolenie z autoprezentacji – szkolenie wyjazdowe (5 dni). Szkolenie 

swym zakresem obejmie m.in. „formy i zasady prezentacji”, 
„asertywność”, „radzenie sobie ze stresem”. 

 Szkolenie „Szukam pracy” – uczestnicy zapoznają się z aktualną 
sytuacją na rynku pracy, będą oceniali swój potencjał, zainteresowania 
i kwalifikacje w stosunku do potrzeb i uwarunkowań lokalnego rynku 
pracy. Nauczą się sporządzać dokumenty aplikacyjne, nabędą 
umiejętności związane z autoprezentacją oraz  odpowiednim 
zachowaniem podczas rozmowy kwalifikacyjnej z pracodawcą. Poznają 
źródła, z których mogą korzystać szukając pracy; 

 Szkolenie z kompetencji informatycznych - ma na celu nabycie 
odpowiednich kwalifikacji i umiejętności w korzystaniu z 
nowoczesnych technologii, w tym informacyjno-komunikacyjnych.  

 Szkolenia zawodowe - szkolenia zostaną dostosowane do indywidualnych potrzeb 
uczestników zgodnie z określoną w IPD ścieżką. 

 6 - miesięczne staże u pracodawcy połączone z utrwalaniem/adaptacją uczestników 
w miejscu pracy.  

  Okres realizacji projektu: 01.04.2012 – 30.09.2013 r. 



 

 


